

SENADOR POMPEU CEARÁ, 18 DE MAIO DE 2018

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PEREIRO/CE



Prezados Senhores,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHÓRIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.05.01/2018, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS A CLÍNICA DE FISIOTERAPIA DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME TERMO DE AJUSTE Nº 160/2017, TUDO CONFORME ANEXO I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VR.UNIT	VR.TOTAL
2	MESA CARRINHO AUXILIAR DE MADEIRA - 04 GAVETAS PARA APARELHOS DE CLÍNICAS, Dimensões: 0,70 x 0,50 x 0,40 m, Material: MDF, Cor: Marfim	Quality	4	Und	R\$ 711,15	dois mil, oitocentos e quinze centavos R\$ 2.844,60
-	Barra Paralela Para Fisioterapia E Reabilitação - Epóxi Branco Sem Piso 2M, Material: Aço, Dimensão: 2m x 35cm/70cm x 69cm/1,2 m (C x Lmin/máx x Anin/máx)	Arktus	3	Und	R\$ 1.150,00	um mil, cento e cinquenta reais R\$ 3.450,00
5	Mocha Com Encosto Para Clínicas De Fisioterapia, Estética E Odontologia, Material - Aço Carbono / Estofado em Courvim Garantia - 12 meses Dimensão do assento - 38 cm Dimensão do encosto - 39cm x 11cm (L x A) Altura em relação ao chão - Mínima 42cm / Máxima 52cm	Quality	4	Und	R\$ 252,86	duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta e seis centavos R\$ 1.011,44
7	Tabua De Propriocepção Lateral, Material: Madeira/Base emborrachada, Dimensão: 81cm x 32cm x 9cm	Arktus	2	Und	R\$ 165,00	cento e cinquenta e cinco reais R\$ 310,00
10	Exercitador De Punho Madeira, Material: Madeira, Dimensão: 40cm x 21cm x 11cm (CxLxA)	Arktus	4	Und	R\$ 98,50	noventa e oito reais e cinquenta centavos R\$ 394,00
	Espalder - Barra De Ling - Barra De Apoio Deficiente Físico, madeira, Material: Madeira, Capacidade Suportada: 135 Kg, Dimensões: 48cm x 93cm x 238cm (C x L x A), Peso: 15 kg	Arktus	1	Und	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais R\$ 580,00
12	Tábua De Madeira Para Quadriceps, Material - Madeira, Dimensão - 66cm x 13cm (C x L)	Carcl	1	Und	R\$ 120,00	cento e vinte reais R\$ 120,00
18	Andador 3 Em 1 Para Adulto, suporta até 100kg, Altura Mínima: 77cm, Altura Máxima: 88 cm	AG Industria	2	Und	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais R\$ 322,00
26	Rampa de Alongamento Para Fisioterapia E Rpg, Material: Madeira/ Piso sintético antiderrapante/ Base com material feito em EVA para melhor fixação no chão Dimensão - 42cm x 36cm x 15cm	Arktus	2	Und	R\$ 95,00	noventa e cinco reais R\$ 180,00
27	Exercitador de Mãos E Dedos - Intensidade Extra Suave, Material: Borracha Intensidade: Extra Suave Composição: Composto por orifícios para introdução dos dedos da mão Dimensões: 35,5 cm de circunferência	Cvc	2	Und	R\$ 485,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais R\$ 930,00

30	Roda de Ombro Cromado - Para reabilitação de ombro nos mais diferentes movimentos: flexão/extensão/rotação/ abdução visando aumentar a amplitude, prevenir atrofias musculares, auxiliar o fortalecimento da articulação de ombro.	Carci	1	Und	R\$ 1.180,00	um mil, cento e oitenta reais	R\$ 1.180,00	um mil, cento e oitenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 11.332,04	onze mil, trezentos e trinta e dois reais e quatro centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 11.332,04	onze mil, trezentos e trinta e dois reais e quatro centavos
---------------------------------	----------------------	---

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVITAS NESTE EDITAL

RESPONSÁVEL: DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA N° 10 CENTRO SENASDOR POMPEU CEARÁ CEP: 63.600-000

CNPJ: 05.382.899/0001-78

VALIDADE DA NOSSA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE SUA ABERTURA



MANUELL KIKI & ARZONIO

(88) 99347434

SENADOR POMPEU - CE, 21 DE MAIO DE 2018

AK



QUIMIFORT Com. de Produtos Químicos e Laboratorial Eireli

Av. Whashington Soares, 5455 - José de Alencar - CEP 60.830-005 - Fortaleza - CE

(85) 3253.4772 FAX: (85) 3253.5628 / quimifortltda@hotmail.com

CNPJ - 41.654.740/0001-29 CGF - 06.914.080-4

Cliente.: Prefeitura Municipal de Pereiro

Att.: Comissão Permanente de Licitação

Pregão Presencial nº.: 07.05.01/2018

Abertura: 21/05/2018 às 09:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS A CLÍNICA DE FISIOTERAPIA DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME TERMO DE AJUSTE Nº 160/2017, TUDO CONFORME ANEXO I

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	V. Unit.		Total	
4	2	UND	Escada de Madeira de canto em L - 3 Degraus - Fisioterapia, Neurologia, Reabilitação de Movimentos	CARCI	R\$ 1.750,00	um mil, setecentos e cinquenta reais	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
6	1	UND	Balancim Balanço De Propriocepção Em Aço Carbono, Modelo: Balanço de Propriocepção, Material: Aço Carbono, Garantia: 2 anos, Peso: 3,3 Kg, Dimensões: 56cm x 38cm x 38cm (C x L x A)	CARCI	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
15	3	UND	Goniômetro Em Pvc 35 Cm Para Medir Angulação Da Amplitude Articular, Material: Acrílico, Dimensões aproximadas: 20x4,5cm (PxL)	CARCI	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 63,00	sessenta e três reais
16	5	UND	Fita Métrica De 1,5 Metros Para Avaliação De Medidas, Material - 95% Poliéster 5% Fibra de Vidro, Tamanho - 1,5m	CARCI	R\$ 6,85	seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 34,25	trinta e quatro reais e vinte e cinco centavos
20	2	UND	Tábua De Equilíbrio Para Propriocepção Em Fisioterapia Neurológica E Reabilitação Ortopédica, Material: Madeira, Dimensão: 57cm x 40cm x 10cm (CxLxA)	ARKTUS	R\$ 115,00	cento e quinze reais	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais
29	1	UND	Maca / Divã / Mesa Ortostática Elétrica - Com Sistema de Inclinação, Voltagem: Bivolt (Automático), Estrutura em aço carbono; Possui faixas de segurança; Controle manual; Estofamento em couro náutico; Alimentação Elétrica; Potência: 150 VA; Frequência: 60 Hz; Fusível de proteção: FST 1A - 250V; Rodas com travas; Inclinação de 0 a 90°; Altura: 0,76m; Inclinação máxima: 2,35m; Largura da maca em pé: 0,62m; Peso máximo: 150kg; MODELO COTADO: MACA ELETRICA BILATERAL ORTOSTATICA, VERSAO B, AÇO CARBONO, AZUL CLARO	ARKTUS	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais
VALOR TOTAL							R\$ 9.747,25	
nove mil, setecentos e quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos								

Valor Global da Proposta: R\$ 9.747,25

Nove Mil, Setecentos e Quarenta e Sete Reais e Vinte e Cinco centavos

Validade da Proposta: Conf. Edital

Prazo de Entrega: Conf. Edital

Validade do Registro de Preço: Conf. Edital

Condições de Pagamento: Conf. Edital

Dados Bancários: BANCO: BRASIL - AGÊNCIA Nº 1369-2 - C/C105156-3

Fortaleza, 21 de Maio de 2018.

Anderson De S. Vieira

QUIMIFORT Com. de Produtos
Químicos e Laboratoriais Eireli
Anderson de Sousa Vieira
CPF. 025.063.633-59

